10° REUNIÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DATA: 14/09/2023

LOCAL: Secretaria Municipal de Educação

PAUTA: Evento de 20 anos do CMER

Aos quatorze dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três (2023), reuniram-
se os membros do Conselho Municipal de Educação de Rolândia (CMER), em reunião
ordinária, conforme cronograma anteriormente previsto Iniciando a reunião, a presidente,
falou-se sobre o Encontro Nacional dos Conselhos Municipais que ocorreu em
Guarapuava, Paraná. Em seguida, falou-se sobre o sistema municipal de ensino e do
projeto de lei enviado ao jurídico do município. Em continuação, Rafael Soares Foice
falou sobre o evento de comemoração aos vinte anos do conselho, sendo denominado
como Fórum Municipal de Educação, todos os conselheiros se dispuseram a participar,
sendo estabelecido um cronograma de tarefas e ações para cada conselheiro.
Deliberou-se que o evento será aberto a toda a comunidade da cidade, e trará como
eixo principal Educação e Família. Nada mais a constar, deu-se por encerrada a reunião.

Rolândia, 14 de setembro de 2023.

PRESENTES:

ACCACIA ANDREZZA DE ARAUJO VICENTE:~_____,,:..:..::..;__+--,.;~~-=· ~k'------

CLAUDIA CAROLINA CORRÊA DO PRADO: ---------------
DANIEL DE MENDONÇA: ___ g_,.,._---_Q ___________ _
GLEICE VAZ PASSARIN: -----=--------------------
LO R E A N E STEFANON: ___ {).p.,,.a._i>B'.:\~t iC).l'(\.Q......__.__,______, ...... i)....,__ro.....__.,,...l9':'a'->.....l... _____ _

JÉSSICA DAIANE BRUNER: _/ --------------------
K E L L Y CRISTINA DE CARVALHO JiNHO: &gr. J C · f »Jlo
LUCIANA APARECIDA ~IAS:~Ot ncu
LUCIANA POLVANI: ,~ :P~·
NATALIA IPOJUCA DA SILVA: --------------------

]

NAYARA CAROLINE ROO GUES FERNANDES: -----------
RAFAEL SOARES FOLC :

RENATA LOPES KRONIT

TATIANE NOGUEIRA BENAZI ROSA: _9'~ )'\,,

ZILDA APARECIDA DA SILVA LOPES: --------------

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}